

Ehdokkaat Taiteen edistämiskeskuksen alueellisen taidetoimikunnan jäseniksi

Mkh 06.05.2024 § 90

121/00.07.00/2024

Asian esittely

Pohjois-Pohjanmaan liitto on saanut Taiteen edistämiskeskukselta (Taike) pyynnön esittää kahta ehdokasta alueelliseen taidetoimikuntaan 1.1.2025 alkavalle kaksivuotiselle kaudelle.

Taidetoimikunnat ovat Taiken asiantuntijaelimiä. Jäsenten keskeisin tehtävä on toimia oman alansa asiantuntijoina ja vertaisarvioijina. Taidetoimikunnat päättävät apurahoista ja palkinnoista.

Taidetoimikunnista ja niiden tehtävistä säädetään Taikea koskevassa laissa ja asetuksessa. Päätöksen taidetoimikuntien kokoonpanosta tekee Taiken taideneuvosto.

Taidetoimikuntaan ehdotettavien jäsenten tulee olla alansa asiantuntijoita ja toimikuntatyöhön sitoutuneita. Ehdokasjoukon toivotaan koostuvan eri-ikäisistä ja eri sukupuolta edustavista ehdokkaista, ja että osa ehdokkaista asuu muualla kuin maakuntakeskuksessa. Toimikuntien jäseniä sitoo esteellisyysäännökset. He eivät esimerkiksi voi hakea henkilökohtaista apurahaa omalta taidetoimikunnaltaan. Ehdokkailla tulee olla suostumus tehtävään.

Pohjois-Pohjanmaan liitto on valmistellut esityksensä seuraavista ehdokkaista Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun taidetoimikuntaan.

Jenni Räinen (s. 1980) on oululainen kirjailija ja toimittaja. Häneltä on ilmestynyt tähän mennessä kolme tietokirjaa ja yksi romaani. Yhdessä valokuvaaja Vesa Rannan kanssa tekemä teos Reunalla – Tarinoita Suomen tyhjeneviltä sivukyliltä voitti Botnia-kirjallisuuspalkinnon. Se oli myös ehdolla tietokirjallisuuden Finlandia-palkinnon saajaksi sekä Suuren Journalistipalkinnon Vuoden kirja 2017 kategoriassa. Räinen yhdessä Pekka Juntin, Anna Ruohosen ja valokuvaaja Anssi Jokirannan kanssa tekemä teos Metsä meidän jälkeemme voitti vuoden 2019 tietokirjallisuuden Finlandia palkinnon. Räinen tietokirja (2021) Kulkijat – Naisia metsissä, soilla ja tuntureilla ja vuonna 2022 ilmestynyt Räinen esikoisromaanin Suo muistaa olivat ehdolla Botnia kirjallisuuspalkinnon saajaksi.

Sinikka Eirola (s. 1984) on Siikajoella asuva monipuolinen kuvataiteilija (AMK). Hänen asiantuntemuksensa ydin on erityisesti maalaustaiteessa, mutta myös muissa visuaalisen taiteen suuntauksissa, kuten valotaiteessa ja yhteisötaiteessa. Hänen töitään on ollut esillä niin yksityis- kuin ryhmänäyttelyissä eri puolilla Suomea. Vapaan taiteilijuuden lisäksi Eirola toimii aktiivisesti kulttuurihyvinvoinnin ja maaseudun kulttuurielämän edistämiseksi. Hän on ollut kehittämässä erilaisia yhteisötaideprojekteja ja tuottamassa erilaisia kulttuuritapahtumia Siikajoen kulttuuriyhdistys Vimma ry:ssä, jonka perustajajäsen hän on. Eirola toimii Siikajoen kunnan kulttuurin kehittämistyöryhmässä ja nyt meneillään olevan prosenttitaide- hankkeen taiteilijavalintatyöryhmässä. Hänellä on laaja tuntemus koko alueen taidekentästä ja hän on valmis paneutumaan tehtävään alueellisessa taidetoimikunnassa.

(Valmistelija: erityisasiantuntija kulttuuri Auli Suorsa, p. 050 386 8443)

Maakuntajohtajan esitys

Pohjois-Pohjanmaan liiton ehdokkaat Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun taidetoimikuntaan ovat kirjailija Jenni Räinen ja kuvataiteilija Sinikka Eirola.

Päätös

Hyväksyttiin maakuntajohtajan esityksen mukaisesti.